

Dicope ApS

Nordvestvej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 37 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Peter Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dicope ApS Nordvestvej 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 62 37 58
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Christian Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S
Dattervirksomhed	PCP Ejendomsinvest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -115 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.901 t.kr. mod 5.926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-115.177	-91
1 Personaleomkostninger	-240.275	-240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	-60
Driftsresultat	-415.452	-391
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.269.903	2.033
Andre finansielle indtægter	4.634.631	5.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-865.812	-307
Resultat før skat	5.623.270	7.031
Skat af årets resultat	-722.660	-1.105
Årets resultat	4.900.610	5.926
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	1.900.610	2.906
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	20
Disponeret i alt	4.900.610	5.926

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.167	284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.167</u>	<u>284</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.042.508	9.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.042.508</u>	<u>9.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.266.675</u>	<u>10.057</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	42.356	40
Tilgodehavende selskabsskat	535.171	3.656
Andre tilgodehavender	254.563	370
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21
Periodeafgrænsningsposter	11.568	11
Tilgodehavender i alt	<u>843.658</u>	<u>4.098</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.878.411	65.254
Værdipapirer i alt	<u>65.878.411</u>	<u>65.254</u>
Likvide beholdninger	2.820.719	3.395
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.542.788</u>	<u>72.747</u>
Aktiver i alt	<u>81.809.463</u>	<u>82.804</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	77.832.540	75.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.020
Egenkapital i alt	<u>80.957.540</u>	<u>79.077</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	696	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	808.151	3.681
Anden gæld	43.076	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>851.923</u>	<u>3.727</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>851.923</u>	<u>3.727</u>
Passiver i alt	<u>81.809.463</u>	<u>82.804</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.275	240
	240.275	240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.252	159
Andre finansielle omkostninger	768.560	148
	865.812	307

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,05	21.173	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank, har selskabet stillet pant i bankkonti på i alt 2.752 t.kr og i sikkerhedsdepot på i alt 59.207 t.kr. Pantet er ligeledes stillet til sikkerhed for alt mellemværende mellem datterselskabet PCP Ejendomsinvest ApS og Nordjyske Bank. Gælden udgør pr. 31.12.2017 0 t.kr. i Dicope ApS og 5.029 t.kr. i PCP Ejendomsinvest ApS.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
